令和４年１２月吉日

十輪寺檀信徒各位
高野山真言宗杖櫻山十輪寺
住 職 大森 圭祥

宗祖弘法大師御誕生１２５０年記念大法会

浄 財 御 寄 進 の お 願 い

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は十輪寺の護持運営にご理解と
ご協力を賜り心より感謝を申し上げます。
さて、来年、令和５年は、宗祖弘法大師御誕生１２５０年の記念すべき年となります。

お大師さまは、宝亀５年（７７４年）６月１５日、御父・佐伯善通（さえきよしみち）と
御母・玉寄御前（たまよりごぜん）の子として、四国・香川県の西部、善通寺の地に御誕
生になりました。高野山真言宗では、御誕生１２５０年を記念して、令和５年５月１４日
より７月９日の間、高野山にて記念大法要をはじめ各種記念行事を執り行い、お大師さま
の御誕生を盛大にお祝いいたします。
十輪寺では、この記念の年にあたり下記の通り浄財を歓募し高野山真言宗本山金剛峯寺

に御寄進をさせていただきたいと考えております。
十輪寺檀信徒の皆さまにおかれましては、この機会にお大師さまへの報恩謝徳、また遺

徳宣揚の為、是非とも歓募にご協力をいただきますようお願いいたします。
合掌

記

・一口 ： ３,０００円

・記念品： ご寄進をいただいた方に腕念珠をお渡しいたします。

＊腕念珠は、高野山奥之院の霊木にてお作りした五色の腕念珠です。数には限りが
ありますので、不足した場合は他の記念品に代えさせていただきますのでご了承
ください。

・歓募期間： 令和４年１２月～令和５年１２月末

＊申込用紙に氏名、連絡先、口数を記入し、志納金とともに十輪寺までお届け
ください。

＊郵送の方は現金書留をご利用ください。誠に申し訳ありませんが送料はご負担く
ださい。

弘法大師御誕生１２５０年記念大法要

志 納 金 申 込 書

弘法大師御誕生１２５０年にあたり下記の通り志納金を納めさせて

いただきます。

氏 名：

〒

住 所：

連絡先： TEL:

口 数： 口

金 額： 円

＊一口３,０００円です。

＊本申込書は志納金と共に本山に納めさせていただきます。